2

ВСЕХСВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ

11.11.2022                                                                                                        № 10
с. Всехсвятское
О внесении изменений в решение  Всехсвятской сельской Думы
от 22.04.2022 № 184
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО                  «О муниципальной службе в Кировской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  Всехсвятская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Всехсвятском сельском поселении Белохолуницкого района, утвержденное решением Всехсвятской сельской Думы от 22.04.2022 № 184 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Всехсвятском сельском поселении Белохолуницкого района» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Часть 3 статьи 20 Положения изложить в следующей редакции:

«3.Уставом Всехсвятского сельского поселения могут быть предусмотрены страхование муниципальных служащих на случай смерти, несчастных случаев и болезней в связи с исполнением ими должностных обязанностей, а также иные дополнительные гарантии.».
1.2.Часть 5 статьи 24 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Всехсвятской
сельской  Думы                                                                          Е.В. Шабалина

Глава  Всехсвятского
сельского поселения                                                                     О.Л. Нестерова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/